
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 08.04.2011 № 31

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации поселения №15 от 03.02.2011

На основании представления прокурора Парабельского района Исх. №1-91в-2011 от 09.03.2011
«Об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 03.02.2011 №15
«Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера»» следующие изменения и дополнения:
1.1. в наименовании к постановлению после слов «муниципальной службы,» исключить
предлог «и», после слов «муниципальными служащими» дополнить словами «и лицами,
замещающими муниципальные должности».
1.2. в п.1 постановления после слов «муниципальной службы,» исключить предлог «и», после
слов «муниципальными служащими» дополнить словами «и лицами, замещающими
муниципальные должности».
1.3. в приложении №1 в наименовании после слов «муниципальной службы,» исключить
предлог «и», после слов «муниципальными служащими» дополнить словами «и лицами,
замещающими муниципальные должности».
1.4. в приложении №1 в п.1 Положения после слов «(далее – должности муниципальной
службы)» исключить предлог «и», дополнить запятой, после слов «муниципальными
служащими» дополнить словами «и лицами, замещающими муниципальные должности».
1.5. в приложении №1 в п.2 Положения после слов «(далее гражданин),» исключить предлог
«и», после слов «(далее- муниципальный служащий)» дополнить словами «и лицами,
замещающими муниципальные должности».

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:



2

Пост ____

Администрация -3
Управделами -2
Коршун -1


